

Протокол 1

Об итогах закупу лекарственных средств, профилактических (иммунобиологических, диагностических) препаратов, изделий медицинского назначения по оказанию гарантированного объема бесплатной медицинской помощи способом запрос ценовых предложений

пос.Макат

16 февраль 2022 года

1. Заказчик КГП на ПХВ "Макальская районная больница" Управления здравоохранения Атырауской области

2. Организатор закупки: КГП на ПХВ "Макальская районная больница" Управления здравоохранения Атырауской области

Перечень закупаемых лекарственных средств, профилактических (иммунобиологических, диагностических) препаратов, изделий медицинского назначения (далее-ТОВАРЫ)

№ п/п	Наименование	Ед.изм.	Кол-во	Цена за ед., в тенге с НДС	Общая сумма в тенге с НДС
1	Ампициллин	флакон	1 000	-	0,00
2	Нифедипин (Коринфар)	упаковка	20	-	0,00
3	Тиамин	ампула	5 000	-	0,00
4	Пентоксифиллин	ампула	5 000	-	0,00
5	Утрожестан	таблетка	1 000	321,00	321000,00
6	Глюкоза	флакон	1 000	126,00	126000,00
7	Ацесоль	флакон	50	-	0,00
8	Ацесоль	флакон	150	-	0,00
9	Индометацин Софарма (индометациновый свечи)	упаковка	80	258,00	20640,00
10	Дисоль	флакон	200	-	0,00
11	КосмоФер	упаковка	20	-	0,00
12	Димексид	флакон	20	-	0,00
13	Вазелин	Банка	20	-	0,00
14	Амри-К	упаковка	50	-	0,00
15	Водорода перекись	флакон	3 100	137,00	424700,00
16	Спирт этиловый	флакон	2 000	177,00	354000,00
17	Натрия хлорид	флакон	66	150,00	9900,00
18	Рингера	флакон	660	-	0,00
19	Новокаин	флакон	220	-	0,00
20	Новокаин	флакон	440	141,00	62040,00
21	Новокаин	флакон	44	382,00	16808,00
22	Хлоргексидина биглюконат	флакон	33	-	0,00
23	Кальция хлорид	флакон	99	-	0,00
24	Фурацилин	флакон	1 200	74,00	88800,00
25	Урибел	упаковка	5	-	0,00
26	Цоликлон Анти-АВ	флакон	2	620,00	1240,00
27	Цоликлон Анти В	флакон	2	705,00	1410,00
28	Цоликлон Анти Д	флакон	2	822,00	1644,00
29	Цоликлон Анти А	флакон	2	705,00	1410,00
30	SD Bioline Hiv1/2 3.0	упаковка	2	27 000,00	54000,00
31	Глюкометр AT Care	единица	10	-	0,00
32	АВК Care Multi	единица	5	-	0,00
33	Пакет бумажный	упаковка	10	-	0,00
34	Пакет бумажный	упаковка	10	3 250,00	32500,00
35	Пакет бумажный	упаковка	10	2 150,00	21500,00
36	Пакеты комбинированные самоклеящиеся	упаковка	10	3 290,00	32900,00
37	Пакеты комбинированные самоклеящиеся	упаковка	10	-	0,00
38	Индикаторы МедИС-В-180/60	упаковка	4	3 100,00	12400,00

39	Индикатор паровой стерилизации МедИС-132/20-1	упаковка	4	2 100,00	8400,00
40	Индикатор стерилизации МедИС-180/60-1	упаковка	4	2 100,00	8400,00
41	Шприц	штука	10 000	18,30	183000,00
42	Шприц	штука	10 000	19,00	190000,00
43	Шприц	штука	10 000	42,90	429000,00
44	Салфетки для очистки и дезинфекции	упаковка	5	1 000,00	5000,00
45	Канюля назальная кислородная детская	штука	200	297,00	59400,00
46	Канюля назальная кислородная для взрослых	штука	500	297,00	148500,00
47	Игла бабочка с катетером и адаптером	штука	100	-	0,00
48	ТЕСТ-ЭКСПРЕСС ПОЛОСКА ДЛЯ РАННЕГО ОПРЕДЕЛЕНИЯ БЕРЕМЕННОСТИ	штука	500	67,00	33500,00
49	Презерватив	штука	500	-	0,00
50	Крафт пакеты для стерилизации инструментов	упаковка	20	1 725,00	34500,00
51	КЕТГУТ	штука	10	-	0,00
52	КЕТГУТ	штука	10	900,00	9000,00
53	Набор д/окраски мазков по Циль-Нильсену	Набор	4	3 900,00	15600,00
54	Салфетки спиртовые	упаковка	50	624,00	31200,00
55	Катетер Фолея	штука	100	254,00	25400,00
56	Катетер Фолея	штука	100	254,00	25400,00
57	Катетер Фолея	штука	100	254,00	25400,00
58	HbA1c Rapid Quantitative Test	упаковка	2	-	0,00
59	CRP Rapid Quantitative Test	упаковка	2	-	0,00
60	Одноразовые мочеприемники	штука	500	157,30	78650,00
61	Пакет для сбора и утилизации медицинских отходов	штука	5 000	42,00	210000,00
62	Пакет для сбора и утилизации медицинских отходов	штука	5 000	42,00	210000,00
63	Пакет для сбора и утилизации медицинских отходов	штука	10 000	42,00	420000,00
64	Пакет для сбора и утилизации медицинских отходов	штука	10 000	42,00	420000,00
65	Петли бактериологические	упаковка	300	-	0,00
66	Тест полоска	штука	5	-	0,00
67	Mission urinalysis reagent strips	штука	50	-	0,00
68	Кетгут простой	упаковка	30	761,00	22830,00
69	Кетгут простой	упаковка	30	839,00	25170,00
70	Кетгут простой	упаковка	30	858,00	25740,00
71	Дезинфицирующее средство	штука	8	-	0,00
72	Антисептическое средство с дезинфицирующим свойством	штука	200	-	0,00
73	Жидкое мыло с дезинфицирующим эффектом	литр	200	-	0,00
74	ДЕЗИНФИЦИРУЮЩЕЕ СРЕДСТВО «ФАРМДЕЗИН-ФОРТЕ»	литр	200	-	0,00
75	Дезинфицирующее средство "ДеоХлор"	банка	200	-	0,00
76	Катетер/канюля внутривенный периферический с инъекционным клапаном 24G	штука	300	85,80	25740,00
77	Катетер/канюля внутривенный периферический с инъекционным клапаном 16G	штука	200	85,80	17160,00

78	Катетер/канюля внутривенный периферический с инъекционным клапаном 18G	штука	200	85,80	17160,00
79	Катетер/канюля внутривенный периферический с инъекционным клапаном 14G	штука	200	85,80	17160,00
80	Контейнер для биопроб	штука	2 000	38,00	76000,00
81	Электронный градусник	штука	100	1 221,00	122100,00
82	Медицинская кислородная подушка	штука	50	10 800,00	540000,00
83	Медицинская кислородная подушка	штука	10	14 400,00	144000,00
84	Жгут кровоостанавливающий	штука	10	-	0,00
85	Тонометр	штука	2	-	0,00
86	Тонометр	штука	2	6 123,00	12246,00
87	Тонометр	штука	2	5 580,00	11160,00
88	Пульсоксиметр	штука	20	-	0,00
89	Ручной нестерильный мешок Амбу одноразового использования (для взрослых)	штука	20	11 205,00	224100,00
90	Мешок дыхательный из ПВХ типа "Амбу" с одной маской, одноразовый для новорожденных	штука	10	11 050,00	110500,00
91	Кислородный баллончик медицинский с маской	штука	20	-	0,00
92	Зонд ректальный	штука	10	-	0,00
93	Термобумага диаграмная для ЭКГ	штука	100	-	0,00
94	Бумага для ЭКГ	штука	200	258,00	51600,00
95	ТЕРМО ПЛЕНКА	упаковка	3	-	0,00
96	Тонометр LD-71	штука	50	-	0,00

3. Следующие потенциальные поставщики предоставили свои ценовые предложения до истечения

№	Наименование потенциального поставщика	Местонахождение потенциального
1	ТОО "Диара плюс"	г.Атырау, мкр. Оркен, улица 36, д 48
2	ИП"Нам В.Ю."	г.Атырау, улица Молдагулова, №158
3	ТОО"QazMegaCom"	г.Алматы, мкр Калкаман, дом №25, н/п 536
4	ТОО"Южная медицинская компания Текна"	г.Шымкент, мкр Катън копр, улица К.Омешулы, дом №5А
5	ТОО"МЕДФАРМИМОРТ"	г.Атырау, мкр Курсай, презд 3, дом №2

Комиссия по проведению закупа способом тендера, рассмотрев поступившие ценовые

* по лотам №45,46,48,53,61,62,63,64,68,69,70,76,77,78,79,90 признать победителем и заключить договор с ТОО "Диара плюс" в связи с предоставлением наименьшего ценового предложения;

* по лотам №34,35 признать победителем и заключить договор с ИП"Нам В.Ю." в связи с предоставлением наименьшего ценового предложения;

* по лотам №26,27,28,29,53 признать победителем и заключить договор с ТОО"Южная медицинская компания Текна" в связи с предоставлением наименьшего ценового предложения;

* по лотам №5,6,9,15,16,17,20,21,24,30,36,38,39,40,41,42,43,44,47,50,52,54,55,56,57,60,80,81,82,83,86,87,89,94 признать победителем и заключить договор с ТОО"МЕДФАРМИМОРТ" в связи с предоставлением наименьшего ценового предложения;

Председатель комиссии:

и.о. Директора

Абленова Б.А.

Члены комиссии:

Юрист
по государственным закупкам

Тайпанов Е.М.

Главная медсестра

Таганиязова Ш.Е.

Медсестра отв.за лек.средства

Карина Б.А.

Секретарь комиссии:

Бухгалтер отв.за гос.закуп

Онайшаев М.М.